
UCHWAŁA NR LXXIX/613/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 9 pkt. 2 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok 
budżetowy 2023 w kwocie 159 000,00 (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) na pokrycie 
wydatków na wykonanie dokumentacji projektowych budowy przyszkolnej infrastruktury rekreacyjno-
sportowej w m. Osobnica, Szebnie i Niepla oraz rozbudowy szatni przy boisku sportowym w m. Osobnica 
realizowanych w ramach zadania pn. ,,Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej na terenie Gminy Jasło 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład”. 

§ 2. Pokrycie wydatków o których mowa w §1 nastąpi w roku 2024 z dochodów budżetu Gminy Jasło:  
dział 756 – dochody z podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76561484-2B32-40CC-BD12-C1B750650DFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/613/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


